
Ergebnisliste

Nordschwabenlauf Gundelfingen am 28.05.2016

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

10km Lauf männlich

001. 001. AK 40 035 Lorenz Swen 1972 00:35:39.64

002. 001. AK 30 8818 Walter Tobias 1985 Rennschweine Aystetten 00:35:59.40

003. 002. AK 30 099 Berthold Christian 1982 TRI TV Lauingen 00:37:05.28

004. 003. AK 30 033 Laubel Stefan 1982 00:37:46.91

005. 001. AK 50 8801 Schmitt Günter 1962 TSV Burgau 00:37:49.90

006. 002. AK 50 048 Rohrhirsch Thomas 1965 TSV Offingen/Leichtathletik 00:37:51.35

007. 003. AK 50 085 Schönberger Jürgen 1962 LAZ-Kreis Günzburg 00:38:29.43

008. 002. AK 40 020 Günther Stefan 1972 TRI TV Lauingen 00:38:37.91

009. 004. AK 50 8807 Novak Peter 1964 TSV Wemding/LG Märchenwald 00:38:39.31

010. 001. AK 45 8822 Tauber Günther 1968 SV Niedersdorf 00:38:42.84

011. 005. AK 50 024 Hascher Martin 1962 00:39:16.50

012. 004. AK 30 026 Heinisch Thomas 1986 Ries Hornets Nördlingen 00:39:48.51

013. 001. Hauptklasse 070 Kraus Fabian 1990 Sportstudio Bumsi 00:39:51.40

014. 001. AK 35 098 Rösler Markus 1978 LG Iller-Schwaben 00:39:54.61

015. 006. AK 50 060 Springler Bernhard 1964 TSV Behlingen-Ried 00:39:59.29

016. 002. AK 35 088 Hingst Claudius 1979 TSV Nördlingen 00:40:04.94

017. 005. AK 30 091 Laubhan Andrè 1983 00:40:12.21

018. 007. AK 50 8809 Mayer Konrad 1962 SV Mindelzell 00:40:14.59

019. 003. AK 40 052 Schindler Christian 1976 GTG Runningteam 00:40:22.85

020. 008. AK 50 8808 Dambacher Michael 1966 Ries Mornets Nördlingen 00:40:32.42

021. 003. AK 35 8802 Breining Thomas 1980 Runners Point Ulm 00:40:55.63

022. 002. Hauptklasse 092 Benedict Philipp 1989 00:41:13.42

023. 001. AK 55 014 Fischer Arnold 1960 00:41:13.60

024. 004. AK 40 068 Färber Martin 1973 TSV Wemding/LG Märchenwald 00:41:29.65

025. 004. AK 35 093 Conrad Paulus 1978 00:41:36.30

026. 009. AK 50 053 Schlelein Hans 1966 00:41:41.99

027. 002. AK 55 057 Siegmund Thomas 1960 TG Viktoria Augsburg 00:41:44.99

028. 003. Hauptklasse 8803 Bahmann Rene 1987 SV Mergelstetten Triathlon 00:41:53.85

029. 001. Jugend B 064 Wasner Elias 1999 TV 1862 Dillingen 00:42:47.23

030. 010. AK 50 094 Hogl Norbert 1964 1. FC Heidensheim 00:43:06.41

031. 004. Hauptklasse 8805 Schulz Matthias 1988 00:43:25.86

032. 005. AK 40 065 Wegner Christian 1974 00:43:28.42

033. 003. AK 55 021 Haindl Georg 1958 TSV Behlingen-Ried 00:43:29.64

034. 006. AK 30 083 Henning Stefan 1984 DJK Leuchhausen 00:43:41.29

035. 002. AK 45 002 Aumiller Ludwig 1968 TSV Behlingen-Ried 00:43:45.24

036. 005. Hauptklasse 8819 Schmid Christian 1988 00:44:11.78

037. 001. Jugend A 8821 Dirr Simon 1997 SV Kicklingen-Fristingen 00:44:15.28

038. 006. Hauptklasse 056 Schubert Daniel 1987 TRI TV Lauingen 00:44:29.63

039. 001. AK 65 8829 Edelmann Fritz 1949 TSV Dinkelsbühl 00:44:46.32

040. 007. AK 30 8817 Kronewett Stefan 1986 TSV Wittislingen 00:44:53.28

041. 011. AK 50 8824 Schuster Klaus 1965 SV Aislingen 00:45:04.07

042. 001. AK 60 8813 Veit Paul 1954 SV Mindelzell 00:45:13.75

043. 012. AK 50 8828 Oehlschläger Carsten 1966 FV Sontheim 00:45:26.58

044. 003. AK 45 75 Seybold Ulrich 1969 00:45:35.21

045. 004. AK 45 29 Huber Johannes 1967 TRI TV Lauingen 00:45:51.36

046. 005. AK 35 100 Friegel Stefan 1981 00:45:56.82

047. 002. AK 60 8826 Eisele Willi 1952 SV-Villensbach 00:46:01.13

048. 005. AK 45 51 Scherer Jürgen 1968 00:46:30.93

049. 006. AK 40 78 Stolz Holger 1976 Sportstudio Bumsi 00:46:36.29

050. 003. AK 60 8827 Bschorer Karl-Heinz 1955 TSV Nördlingen 00:46:36.94

051. 007. Hauptklasse 22 Hander Tobias 1991 GTG Runningteam 00:46:44.07

052. 008. AK 30 17 Gufler Christian 1982 Röhm GmbH 00:46:44.29

053. 009. AK 30 8820 Link Helmut 1986 SV Kicklingen-Fristingen 00:46:57.26

054. 004. AK 55 97 Bartle Albert 1960 00:47:03.93

055. 010. AK 30 8811 Rollnich Torsten 1986 00:48:02.39

056. 013. AK 50 8825 Wetzel Hans-Jürgen 1965 TSG Giengen 00:48:07.51

057. 014. AK 50 9 Dehne Gamil 1964 WUNSCHANWALT.DE 00:48:08.73
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058. 011. AK 30 76 Stark Daniel 1984 Sparkasse Dillingen 00:48:21.35

059. 008. Hauptklasse 8 Dänner Patrick 1992 00:48:30.59

060. 009. Hauptklasse 36 Mac Albert 1991 GTG Runningteam 00:48:41.97

061. 001. AK 70 62 Trinkl Werner 1946 TSV-Gersthofen 00:49:04.45

062. 006. AK 45 8810 Kosteletzky Robert 1970 00:49:21.93

063. 007. AK 45 58 Spägele Stefan 1968 Röhm GmbH 00:49:41.72

064. 007. AK 40 66 Winter Harald 1975 TRI TV Lauingen 00:50:22.66

065. 010. Hauptklasse 38 Manlik Alexander 1995 TV 1862 Dillingen 00:50:46.90

066. 012. AK 30 63 Ulm Michael 1982 00:51:03.97

067. 013. AK 30 8816 Winter Michael 1983 TC Hausen 00:51:20.87

068. 011. Hauptklasse 55 Schrodi Jan 1989 00:51:53.10

069. 002. AK 65 10 Deisler Cornelius 1951 00:52:17.48

070. 005. AK 55 40 Mayer Martin 1958 Röhm GmbH 00:52:40.96

071. 008. AK 45 71 Pietsch Jürgen 1971 00:52:44.69

072. 006. AK 55 8812 Innermann Hermann 1959 Sparkasse Dillingen 00:52:53.48

073. 015. AK 50 79 Wiesenfarth Fred 1965 00:53:10.45

074. 008. AK 40 80 Klaiber Franz 1972 Schüco 00:53:14.37

075. 014. AK 30 74 Schweinstetter Michael 1984 Sportstudio Bumsi 00:53:15.00

076. 007. AK 55 95 Maeck Wolfgang 1959 00:53:48.15

077. 012. Hauptklasse 90 Kränzle Bernhard 1990 00:54:09.53

078. 008. AK 55 25 Haug Rudolf 1960 Röhm GmbH 00:54:10.16

079. 009. AK 40 69 Gittner Adam 1976 00:54:15.44

080. 013. Hauptklasse 1 Ermisch Alexander 1988 Heilig-Geist-Stift 00:54:23.38

081. 010. AK 40 16 Gittner Michael 1974 Röhm GmbH 00:54:42.65

082. 016. AK 50 44 Mielke Bernhard 1962 00:56:12.78

083. 006. AK 35 12 Engelniederhammer Frank 1978 GTG Runningteam 00:56:28.85

084. 011. AK 40 42 Meck Holger 1975 00:57:00.51

085. 012. AK 40 18 Güney Ufuk 1975 Ufuk-Runners 00:57:11.45

086. 013. AK 40 30 Kraus Armin 1972 00:57:50.41

087. 004. AK 60 86 Steichele Franz 1956 LG Zusam 00:58:43.84

088. 003. AK 65 8804 Walter Manfred 1949 RAN TS Vöhringen 00:59:40.47

089. 009. AK 45 72 Schleißheimer Alfons 1968 Ufuk-Runners 01:01:08.24

090. 005. AK 60 50 Schaufelberger Eberhard 1956 SPD Gundelfingen 01:03:28.11

091. 009. AK 55 7 Brenner Anton 1959 01:06:58.05

092. 015. AK 30 31 Kröner Denis 1982 01:11:12.23

093. 010. AK 55 3 Baumgartner Harald 1960 01:11:36.82

094. 006. AK 60 82 Scheu Reinhard 1956 Kanzlei Scheu Giengen 01:22:10.12

Altersklasse Jugend B

029. 001. Jugend B 64 Wasner Elias 1999 TV 1862 Dillingen 00:42:47.23

Altersklasse Jugend A

037. 001. Jugend A 8821 Dirr Simon 1997 SV Kicklingen-Fristingen 00:44:15.28

Altersklasse Hauptklasse

013. 001. Hauptklasse 70 Kraus Fabian 1990 Sportstudio Bumsi 00:39:51.40

022. 002. Hauptklasse 92 Benedict Philipp 1989 00:41:13.42

028. 003. Hauptklasse 8803 Bahmann Rene 1987 SV Mergelstetten Triathlon 00:41:53.85

031. 004. Hauptklasse 8805 Schulz Matthias 1988 00:43:25.86

036. 005. Hauptklasse 8819 Schmid Christian 1988 00:44:11.78

038. 006. Hauptklasse 56 Schubert Daniel 1987 TRI TV Lauingen 00:44:29.63

051. 007. Hauptklasse 22 Hander Tobias 1991 GTG Runningteam 00:46:44.07

059. 008. Hauptklasse 8 Dänner Patrick 1992 00:48:30.59

060. 009. Hauptklasse 36 Mac Albert 1991 GTG Runningteam 00:48:41.97

065. 010. Hauptklasse 38 Manlik Alexander 1995 TV 1862 Dillingen 00:50:46.90

068. 011. Hauptklasse 55 Schrodi Jan 1989 00:51:53.10

077. 012. Hauptklasse 90 Kränzle Bernhard 1990 00:54:09.53
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080. 013. Hauptklasse 1 Ermisch Alexander 1988 Heilig-Geist-Stift 00:54:23.38

Altersklasse AK 30

002. 001. AK 30 8818 Walter Tobias 1985 Rennschweine Aystetten 00:35:59.40

003. 002. AK 30 99 Berthold Christian 1982 TRI TV Lauingen 00:37:05.28

004. 003. AK 30 33 Laubel Stefan 1982 00:37:46.91

012. 004. AK 30 26 Heinisch Thomas 1986 Ries Hornets Nördlingen 00:39:48.51

017. 005. AK 30 91 Laubhan Andrè 1983 00:40:12.21

034. 006. AK 30 83 Henning Stefan 1984 DJK Leuchhausen 00:43:41.29

040. 007. AK 30 8817 Kronewett Stefan 1986 TSV Wittislingen 00:44:53.28

052. 008. AK 30 17 Gufler Christian 1982 Röhm GmbH 00:46:44.29

053. 009. AK 30 8820 Link Helmut 1986 SV Kicklingen-Fristingen 00:46:57.26

055. 010. AK 30 8811 Rollnich Torsten 1986 00:48:02.39

058. 011. AK 30 76 Stark Daniel 1984 Sparkasse Dillingen 00:48:21.35

066. 012. AK 30 63 Ulm Michael 1982 00:51:03.97

067. 013. AK 30 8816 Winter Michael 1983 TC Hausen 00:51:20.87

075. 014. AK 30 74 Schweinstetter Michael 1984 Sportstudio Bumsi 00:53:15.00

092. 015. AK 30 31 Kröner Denis 1982 01:11:12.23

Altersklasse AK 35

014. 001. AK 35 98 Rösler Markus 1978 LG Iller-Schwaben 00:39:54.61

016. 002. AK 35 88 Hingst Claudius 1979 TSV Nördlingen 00:40:04.94

021. 003. AK 35 8802 Breining Thomas 1980 Runners Point Ulm 00:40:55.63

025. 004. AK 35 93 Conrad Paulus 1978 00:41:36.30

046. 005. AK 35 100 Friegel Stefan 1981 00:45:56.82

083. 006. AK 35 12 Engelniederhammer Frank 1978 GTG Runningteam 00:56:28.85

Altersklasse AK 40

001. 001. AK 40 35 Lorenz Swen 1972 00:35:39.64

008. 002. AK 40 20 Günther Stefan 1972 TRI TV Lauingen 00:38:37.91

019. 003. AK 40 52 Schindler Christian 1976 GTG Runningteam 00:40:22.85

024. 004. AK 40 68 Färber Martin 1973 TSV Wemding/LG Märchenwald 00:41:29.65

032. 005. AK 40 65 Wegner Christian 1974 00:43:28.42

049. 006. AK 40 78 Stolz Holger 1976 Sportstudio Bumsi 00:46:36.29

064. 007. AK 40 66 Winter Harald 1975 TRI TV Lauingen 00:50:22.66

074. 008. AK 40 80 Klaiber Franz 1972 Schüco 00:53:14.37

079. 009. AK 40 69 Gittner Adam 1976 00:54:15.44

081. 010. AK 40 16 Gittner Michael 1974 Röhm GmbH 00:54:42.65

084. 011. AK 40 42 Meck Holger 1975 00:57:00.51

085. 012. AK 40 18 Güney Ufuk 1975 Ufuk-Runners 00:57:11.45

086. 013. AK 40 30 Kraus Armin 1972 00:57:50.41

Altersklasse AK 45

010. 001. AK 45 8822 Tauber Günther 1968 SV Niedersdorf 00:38:42.84

035. 002. AK 45 2 Aumiller Ludwig 1968 TSV Behlingen-Ried 00:43:45.24

044. 003. AK 45 75 Seybold Ulrich 1969 00:45:35.21

045. 004. AK 45 29 Huber Johannes 1967 TRI TV Lauingen 00:45:51.36

048. 005. AK 45 51 Scherer Jürgen 1968 00:46:30.93

062. 006. AK 45 8810 Kosteletzky Robert 1970 00:49:21.93

063. 007. AK 45 58 Spägele Stefan 1968 Röhm GmbH 00:49:41.72

071. 008. AK 45 71 Pietsch Jürgen 1971 00:52:44.69

089. 009. AK 45 72 Schleißheimer Alfons 1968 Ufuk-Runners 01:01:08.24

Altersklasse AK 50
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005. 001. AK 50 8801 Schmitt Günter 1962 TSV Burgau 00:37:49.90

006. 002. AK 50 48 Rohrhirsch Thomas 1965 TSV Offingen/Leichtathletik 00:37:51.35

007. 003. AK 50 85 Schönberger Jürgen 1962 LAZ-Kreis Günzburg 00:38:29.43

009. 004. AK 50 8807 Novak Peter 1964 TSV Wemding/LG Märchenwald 00:38:39.31

011. 005. AK 50 24 Hascher Martin 1962 00:39:16.50

015. 006. AK 50 60 Springler Bernhard 1964 TSV Behlingen-Ried 00:39:59.29

018. 007. AK 50 8809 Mayer Konrad 1962 SV Mindelzell 00:40:14.59

020. 008. AK 50 8808 Dambacher Michael 1966 Ries Mornets Nördlingen 00:40:32.42

026. 009. AK 50 53 Schlelein Hans 1966 00:41:41.99

030. 010. AK 50 94 Hogl Norbert 1964 1. FC Heidensheim 00:43:06.41

041. 011. AK 50 8824 Schuster Klaus 1965 SV Aislingen 00:45:04.07

043. 012. AK 50 8828 Oehlschläger Carsten 1966 FV Sontheim 00:45:26.58

056. 013. AK 50 8825 Wetzel Hans-Jürgen 1965 TSG Giengen 00:48:07.51

057. 014. AK 50 9 Dehne Gamil 1964 WUNSCHANWALT.DE 00:48:08.73

073. 015. AK 50 79 Wiesenfarth Fred 1965 00:53:10.45

082. 016. AK 50 44 Mielke Bernhard 1962 00:56:12.78

Altersklasse AK 55

023. 001. AK 55 14 Fischer Arnold 1960 00:41:13.60

027. 002. AK 55 57 Siegmund Thomas 1960 TG Viktoria Augsburg 00:41:44.99

033. 003. AK 55 21 Haindl Georg 1958 TSV Behlingen-Ried 00:43:29.64

054. 004. AK 55 97 Bartle Albert 1960 00:47:03.93

070. 005. AK 55 40 Mayer Martin 1958 Röhm GmbH 00:52:40.96

072. 006. AK 55 8812 Innermann Hermann 1959 Sparkasse Dillingen 00:52:53.48

076. 007. AK 55 95 Maeck Wolfgang 1959 00:53:48.15

078. 008. AK 55 25 Haug Rudolf 1960 Röhm GmbH 00:54:10.16

091. 009. AK 55 7 Brenner Anton 1959 01:06:58.05

093. 010. AK 55 3 Baumgartner Harald 1960 01:11:36.82

Altersklasse AK 60

042. 001. AK 60 8813 Veit Paul 1954 SV Mindelzell 00:45:13.75

047. 002. AK 60 8826 Eisele Willi 1952 SV-Villensbach 00:46:01.13

050. 003. AK 60 8827 Bschorer Karl-Heinz 1955 TSV Nördlingen 00:46:36.94

087. 004. AK 60 86 Steichele Franz 1956 LG Zusam 00:58:43.84

090. 005. AK 60 50 Schaufelberger Eberhard 1956 SPD Gundelfingen 01:03:28.11

094. 006. AK 60 82 Scheu Reinhard 1956 Kanzlei Scheu Giengen 01:22:10.12

Altersklasse AK 65

039. 001. AK 65 8829 Edelmann Fritz 1949 TSV Dinkelsbühl 00:44:46.32

069. 002. AK 65 10 Deisler Cornelius 1951 00:52:17.48

088. 003. AK 65 8804 Walter Manfred 1949 RAN TS Vöhringen 00:59:40.47

Altersklasse AK 70

061. 001. AK 70 62 Trinkl Werner 1946 TSV-Gersthofen 00:49:04.45

10km Lauf weiblich

001. 001. AK 30 8806 Jaworski Sonja 1985 TG Viktoria Augsburg 00:41:38.71

002. 001. AK 40 8815 Grimmeisen Stefanie 1973 SV Mergelstetten Triathlon 00:41:58.66

003. 001. AK 45 77 Steidl Andrea 1967 SV Mindelzell 00:43:36.41

004. 001. AK 35 89 Hingst Birgit 1980 TSV Nördlingen 00:44:31.17

005. 002. AK 35 46 Ott Maria 1981 Roadrunner 00:47:53.97

006. 001. Hauptklasse 73 Schretzenmaier Marlene 1989 00:49:54.94

007. 002. AK 45 28 Höfer Claudia 1968 TRI TV Lauingen 00:50:27.92
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008. 001. AK 55 41 Mayr Claudia 1958 00:51:32.60

009. 001. AK 60 8814 Veit Anni 1956 SV Mindelzell 00:52:06.93

010. 001. Jugend B 6 Brenner Anna 1999 DLRG 00:52:23.14

011. 003. AK 35 59 Spengler Birgit 1977 SPD Gundelfingen 00:54:36.92

012. 002. AK 30 15 Gerin Yvonne 1983 GTG Runningteam 00:54:46.21

013. 003. AK 45 67 Winter Sibylle 1967 TRI TV Lauingen 00:55:58.84

014. 002. Hauptklasse 87 Kränzle Ramona 1992 00:56:25.29

015. 001. AK 50 49 Rückl Anita 1966 SPD Gundelfingen 00:57:26.85

016. 002. AK 60 13 Engelniederhammer Ulrike 1955 00:58:25.44

017. 003. AK 30 84 Henning Franziska 1985 DJK Leuchhausen 01:00:13.74

018. 004. AK 45 23 Hascher Andrea 1970 01:03:27.98

019. 005. AK 45 8823 Gun Ruth 1967 01:05:46.64

020. 001. AK 70 96 Kraus Anni 1944 01:06:26.46

021. 004. AK 30 4 Bayer Alexandra 1982 01:07:01.87

022. 004. AK 35 19 Güney Dilek 1977 Ufuk-Runners 01:07:34.30

023. 002. AK 55 81 Kusterer Martha 1961 01:08:45.92

024. 006. AK 45 34 Leprieur Pascaline 1967 01:11:12.43

Altersklasse Jugend B

010. 001. Jugend B 6 Brenner Anna 1999 DLRG 00:52:23.14

Altersklasse Hauptklasse

006. 001. Hauptklasse 73 Schretzenmaier Marlene 1989 00:49:54.94

014. 002. Hauptklasse 87 Kränzle Ramona 1992 00:56:25.29

Altersklasse AK 30

001. 001. AK 30 8806 Jaworski Sonja 1985 TG Viktoria Augsburg 00:41:38.71

012. 002. AK 30 15 Gerin Yvonne 1983 GTG Runningteam 00:54:46.21

017. 003. AK 30 84 Henning Franziska 1985 DJK Leuchhausen 01:00:13.74

021. 004. AK 30 4 Bayer Alexandra 1982 01:07:01.87

Altersklasse AK 35

004. 001. AK 35 89 Hingst Birgit 1980 TSV Nördlingen 00:44:31.17

005. 002. AK 35 46 Ott Maria 1981 Roadrunner 00:47:53.97

011. 003. AK 35 59 Spengler Birgit 1977 SPD Gundelfingen 00:54:36.92

022. 004. AK 35 19 Güney Dilek 1977 Ufuk-Runners 01:07:34.30

Altersklasse AK 40

002. 001. AK 40 8815 Grimmeisen Stefanie 1973 SV Mergelstetten Triathlon 00:41:58.66

Altersklasse AK 45

003. 001. AK 45 77 Steidl Andrea 1967 SV Mindelzell 00:43:36.41

007. 002. AK 45 28 Höfer Claudia 1968 TRI TV Lauingen 00:50:27.92

013. 003. AK 45 67 Winter Sibylle 1967 TRI TV Lauingen 00:55:58.84

018. 004. AK 45 23 Hascher Andrea 1970 01:03:27.98

019. 005. AK 45 8823 Gun Ruth 1967 01:05:46.64

024. 006. AK 45 34 Leprieur Pascaline 1967 01:11:12.43

Altersklasse AK 50

015. 001. AK 50 49 Rückl Anita 1966 SPD Gundelfingen 00:57:26.85

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH http://www.zeitgemaess.info Seite 5 von 6



Ergebnisliste

Nordschwabenlauf Gundelfingen am 28.05.2016

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Altersklasse AK 55

008. 001. AK 55 41 Mayr Claudia 1958 00:51:32.60

023. 002. AK 55 81 Kusterer Martha 1961 01:08:45.92

Altersklasse AK 60

009. 001. AK 60 8814 Veit Anni 1956 SV Mindelzell 00:52:06.93

016. 002. AK 60 13 Engelniederhammer Ulrike 1955 00:58:25.44

Altersklasse AK 70

020. 001. AK 70 96 Kraus Anni 1944 01:06:26.46

Ende der Liste.
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